PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIRUJacrioANOSSA ALE AMA ILIEIN ASA SENTE

Haquaguecetuba, 17 de agosto de 2021.

Ofício: 445/SMG/2021.

Ref.: Encaminhamento Ofício nº 079/SMEL/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 079/SMEL/2021, da Secretaria

Municipal de Esportes e Lazer (em anexo) em resposta a Indicação de nº

1792/2021 de autoria do vereador Diego Gusmão Silva.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.     CORRESPONDÊNCIA |
SET, SUAtenciosamente,

Marcelo Barbota da Silva

Secretário Municipal de Governo 9 we

AirlnExmo. Senhor dl
DAVID RIBEIRO DA SILVA ,
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Ux

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vita Virgínia, Itaquaquecetuba/sP
E-mail: governoAitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

e.E
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
BECLHIBIMSIA CA FACSSA CR ADE AM PORERISA Ch

SecretariaMunicipal de Esportes e Lazer
Em 21 de julho de 2021.

Oficio nº079/SMEL/2021.
De: Secretária Municipal de Esportes e Lazer - SMEL
Para: Secretaria Municipal de Governo

Com a devida cordialidade, venho através deste responder ao ofício

337/SMG/2021,e no ensejo, respondera indicação nº 1792/2021.

Por oportuno, informamos que dentro da agenda de nossas demandas,

em se havendo possibilidade, solicitaremosvisita técnica e um estudo ao setor competente.

Salientamos que nossa Pasta não dispõe de verba, não possuímos

recurso e nosso orçamentonão comporta o atendimento ao pedido do nobre vereador.

Deste modo, nos colocamosà disposição para receber com bom grado

uma emenda que o nobre vereador Diego Silva vier a conquistar para que seja

implantado “um bicicletários comunitário, em parceria coma iniciativa privada, na área

de lazer da Vila São Carlos, bairro Vila São Carlos."

Desejosos de que o nobre vereador trará tal conquista (emenda) e

parceria coma iniciativa privada, nos colocamos à disposição para nossa contrapartida

de mão de obra na manutenção, com a certeza que a Secretaria de Obras também

auxiliará.

Certos da atenção de V.Sº, reiteramos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente. NINA
Maréelo Pereira Surcin

(MarcelinhoCarioca)
SecretárioMunicipal de Esportes e Lazer

Raguoquecctupa-sp
Marcelo Pereira Surcin
(MarcelinhoCarioca)

Secretário Municipal de Esportes e Lazer

Para: Secretaria Municipal de Governo
Secretário: Marcelo Barbosa da Silva
Endereço: Rua Vereador José Barbosa de Araújo, 283 — Vila Virginia —

Itaquaquecetuba— SP — CEP 08576-000

PREFEFIURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
SECREFARIA DE ESPORTES E LAZER
Rua Santa Rita de Cássia, 151 - Vila Japão - Itaquaquecetuba - SP

; 08599-010 -'Tel.: (11) 4641-4201
Jessica Araujo dos Santos

Recebi emSI/QUe:
as AO

e
PREFEITURA DE

EçaAe CET Re
SIINSTRUCÃOCAPe OGSA CIDADE. AMAR POR MASSAGENTE

taquaquecetuba, 17 de junho de 2021.

€ Ohuc Ml doy
Ofício: 337/SMG/2021. o HJ My | ma | vel €

mn   À Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio desta,

encaminhar a Vossa Excelência as informações solicitadas através da Câmara

Municipal de Itaquaquecetuba, junto à indicação de nº 1731 e 1792 (em anexo)

da 18º sessão ordináriade 2021, realizada no dia 01 de junho do corrente ano.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

Marcelo Pereira Surcin
Secretário Municipal de Esportes e Lazer

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

Es

Câmara Municipal de aquaquecetuba
Estado de São Pauto

IndicaçãoNº 1792/2021

INDICO À MESA, nos termos regimentais, solicitando ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, a implantação de um bicicletário comunitário, em parceria com a
iniciativa privada, na área de lazer da Vila São Carlos, bairro Vila São Carlos.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 31 de maio de 2021.

DIEGO GUSMÃO SILVA

Vereador

8
3a
a
3
B8
e

:58:08-Protocolo:1930/2024-P,

sulta:HORi-F2F2-C7WO0-TEDO

5895-31/05/202115

ChaveparaCon

AssinadodigitalmenteporDIEGOGUSMAOSILVA:3059380: